Barberie in ligno nostri comunis, in quocumque loco dictum lignum portum faciat causa 

mercandi, duodecim libras et mediam monete Barchinone de terno, implicatas in quarta 

parte unius partis comunis quod nobiscum portamus in dicto ligno, quod est de telis, lacha, 

duplis auri et aliis rebus.  
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1272, maig, 23.  

Jaume I dona poders a Ramon Ricard, ambaixador enviat a Tunis. 

ACA, C., reg. 21, fol. 38.  

Ed. Huici Miranda, Colección diplomática, Vol. III, p. 371.  

Egos Jacobus dei gratia rex aragonum maioricum et valentia comes barchinone et urgelli 

et dominis montepelli per nos et nostros damus et concedimus vobis [...]R. Ricardi [...] 

civi barchinone quem pro nostro nuncio ad nobile regem tunici distinamus licenciam in 

plenum posse [...] et permiendi omnes illoshomines terre et donacionis nostre 

undetumque sint quos in venerins in tunicium vel inquibus liber alis locus extra donacione 

vostram exquo recesstitus de terra nostra causa faciendi dictam missa... in cundo videlicet 

et tenuendo at est intus trave... ita quod intus tuniciumvel alibi ubicumque ipsos in venire 

poteirus extra donacionem nostram [...] in puniatis et coin... de punite possitis eos 

personalerseu pro... videlicet omnes illos homines antedictos qui co...gendi fueint vel est 

puniendi et est penas penere super ipsius prout vel melius videlicet expedire et quitquid 

in predictis preuos fecim fuiter vel ordinarum totum natum habere permitimus atque 

firmum ac si a nobis personaler esser femus dandantes firmiter [...] hominibus tocius 
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donacionis seu uiridictionis nostre in dictum quod sicut sul pena [...] nostre quod predicta 

omnia et singula finiahabeant et [...] et [...] faciant et non contraveniant nec aliquem 

contravenire punitas aliquo modo vel aliqu [...] Datum perpinaueniX kalendas iuni anno 

domini M CC LXX secundo. 
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1272, setembre, 01.  

Pere Cabrit, Guillem Maiol i Arnau de Puig reconeixen tenir en comanda 25 lliures de 

Barcelona, en forma de figues, donats de mà de Bernat de Fonts per portar a Dénia i a 

Tunis en la nau de Pere Cabrit. El lucre es repartirà al quart diner.  

ACB, 1-6-361. 

Ed. Madurell Marimón; García Sanz, Comandas comerciales, pp. 180-1. 

Sit omnibus nitum, quod nos Petrus Cabrit, Guillelmus Mayolli et Arnaldus de Podio, 

confitemur et recognoscimus tibi Bernardo de Fontibus et tuis, nos in tua comanda